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TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ Z USŁUGAMI

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ Z USŁUGAMI

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ LETNISKOWEJ

TERENY ZABUDOWY USŁUG PUBLICZNYCH

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY PRODUKCYJNEJ, BAZ, SKŁADÓW, MAGAZYNÓW

TERENY ZABUDOWY USŁUG SPORTU I REKREACJI OTWARTE - TERENOWE

TERENY ZABUDOWY USŁUG KOMERCYJNYCH

TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ

TERENY ZIELENI NIEURZĄDZONEJ ZADRZEWIEŃ, ZAKRZEWIEŃ I ZIELENI DOLINNEJ

TERENY LASÓW

TERENY KOMUNIKACJI DROGOWEJ

TERENY KOMUNIKACJI - PARKINGÓW

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH

TERENY CMENTARZY

TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

BUDYNKI

OZNACZENIA:

TERENY ZABUDOWY ZAMIESZKANIA ZBIOROWEGO

TERENY KOLEJOWE

OBIEKTY W BUDOWIE

OBIEKTY PORZUCONE, W RUINIE

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY MILÓWKA

GRANICA ADMINISTRACYJNA SOŁECTW

DROGI

TUNEL

REZERWA TERENU POD KONTYNUACJĘ BUDOWY DROGI S-69

CIEKI WODNE

09.2012r.

09.2012r.

09.2012r.

09.2012r.

09.2012r.

09.2012r.


